
各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

緊急事態宣言解除後の対応について 

 

初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じあげます。また日頃

より当事業所の支援に対し、ご理解ご協力の程を賜りまして誠にありがとうござい

ます。 

 

早速ですが掲題の件につきまして、この度緊急事態宣言解除がなされた事はご周

知のことと存じます。今後は地域や学校によっても、対応方針の違いがでてくるこ

とを想定しております。弊社事業所といたしましては、継続的な療育支援並びに休

校期間に社会的受け皿と期待されたことを使命と感じ、これからも私達にできる限

りの支援をおこないつつ、今後はサービスの平常化にむけて努めて参りたいと思い

ます。 

ただしこれまでと同等以上に感染予防対策・実践を徹底しながら、子供達の安全

安心を守れるようにスタッフ一同努めて参ります。 

何卒、ご理解・ご協力を頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

 まだまだ予断を許さない状況下だと思いますが、皆様のお身体を大事にされます

ことをお祈り申し上げます。 

 

※今後も社会情勢及び弊社事業所の状況に応じて柔軟に変更していきます。        

 

 

 

以上 

 

    

 

  2 0 2 0 年 5 月 1 5 日 

  株 式 会 社  S m i l e 

  放課後等デイサービス 

ガッツ・オレンジ・ガッツ more 

    主 任 松 本 泰 典 

TEL：092‐558‐0861 


